АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2018

     № 662

 г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения

на территории города Новошахтинска Ростовской области

Рассмотрев комплексную схему организации дорожного движения на          территории города Новошахтинска Ростовской области, разработанную кафедрой АТиОДД ФГБОУ ВО ЮРГПУ (НПИ), в соответствии с пунктом 4б Перечня поручений Президента Российской Федерации В.В. Путина по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации от 11 апреля 2016 года             № Пр-637ГС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на территории города Новошахтинска Ростовской области.

2. Комплексная схема организации дорожного движения на территории города Новошахтинска Ростовской области в течение 15 календарных дней с даты ее утверждения подлежит размещению в полном объеме на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Пархоменко М.Н.
Мэр города

          И.Н. Сорокин
Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»